ARAC

rr'!1

,i-h
YY

,rti: lr!,ir

À.§ tçssoÁii Í:,\'1 t'lt

AVISO DE ADIAMENTO

ESTADO DO CEARÁ - MUNTCíPrO DE ARAGAT| - AVTSO DE ADTAMENTO DE LtClrAçÃO -pneOÃO elefRÔrulCo No 1O.OO2-2024ISRP. A Pregoeira do Aracati/CE, torna público para
conhecimento dos interessados que a sessão do Pregáo Eletrônico no 10.002-2024/SRP, cujo objeto é
a Seleção de melhor proposta visando o registro de preço para futura e eventual aquisição de gêneros
alimentÍcíos destinados a atender a Atenção Primária, Atenção Secundária, Vigilância Sanitária e a
Secretaria de Saúde do MunicÍpio de Aracati - CE, com data de abertura prevista para o dia 10 de
junho de 2024,às 09h30min, fica adiada para o dia2l de junho de2O24, às 09h:30min. Motivaçáo:
Retificaçáo no item 10 do Termo de Referência e item 12.0 do Termo Convocatório. Todas as outras
informaçÕes constantes da publicaçáo que circulou no dia 2410512024, permanecem inalteradas.
Aracati/CE, 07 de junho de 2024. Nataniele Gondim Rodrigues - Pregoeira da Secretaria de
Licitações e Contratos Administrativos.

PUBLICAR - DtA 11t06t2024

DOU;
O POVO;
PORTAL ELETRÔNICO DO MUNICíPIO DO ARACATI;
QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL;

Aracati - CE, 07 de junho de 2024.

,rXft tq,bd,"[laâd{a*Á#d{às,
Secretaria de LicitaçÕes e Contratos Administrativos

l, lt li rr E I'l' L, tt À ril;)

DIÁRI, ,FICIiTL DÀ uNIÁo - seçao ,d,'..]$ rssN 1677-706e Ne 110, terçã,rêira, 1r. de junho de 2024

PRT:FTITLJRA MUNICIPAT I)F, AIUABA [,.;, I'' ' i ;.,, , );' AVISO DE DISPENSA DE LICITAçÃO ELETÀÔNICÁ Nç 2024.06.10.01* .-\ ir
EXTRATo DE coNTRATo nti:

Localizada na Avcnida Antôo;o Ricdrdo, Ne 43 - centro - Àuroía-cl, rr)munir'"
. aós intercs5ados quc no dÍo t4 de iunho de 2024, as Cl8;00hs, estnrá sbrincio Lrcitiç:'io f,l

Aiuiba, coníorrne Convênio Ne 955378/2023 c docurÍrentação técnicô eÍI anexo ê da
propost.l cla Contrêtada. PROCEDIMI.NTO t.lClTATORli): Con(.orrência Eletrônica l.le AuÍora-CÉ, 10 de junho de 2024.
2024.05.14.001 - StlNfHrl, VALIDÀDI DO CONTIU\Ío: 04 de outubro de 2024. DOIAçÀO t4ÁRlA VANUSA ALVE5 DE CASTRo
ottçnurlttÁntn: ü0716j82,o586j.023. IUIMINTO D[ OISPIISAS: 44.90.51,00. ASSTNA A8ente cle Cc,ntrntação
PtL^ CONTRÂIANIL: UissóndÍa Âraújo Morais. ASSINA Í,EtA CONIRAÍADAi tuiz Moreira
cavirlca,rte. DATA DA AsstNAÍUR A: a6lo;/202t. Joêna Bcnicic, Leit;.io - Frcsocira. PREFEI'I'IJRA MLJNICIPAL LIE UAIXIO

pnHFEll,UttA MUNICIPAL I)E ,ARACATI I " AVrsô DE l.lcrÍAçÃo
I pRÉGÃo ETETRôNtco N" 2024,06.10.1

Àvlso DE ADTAMENTo I
pRE6ÃO EttTnôNICO Ns 10.002.2024/SRp I O PreÍioeiro OÍicial torna público, que estàrá reülizândo, nô sede dà Í)reíoitrrra,' I através da plataforma eletrônica wlvw.portaldehaixio.com.br, Certafie l-icitatóri.r, na

Saiitiirio .' a SecÍetüria dc Saúdc do Município de Aracati - CE, corn D;rta dr: Abcrtura I irarcdda para o di3 26 de ju;tho de 2024, â paÍtir d3s 09100 horas.

circulou ncr dia
.)4/05/2024, pcrrnanecÉrn iôalterirdas. I lnfornlaçc]es poderão seÍ obtidas aincla pelo E-mail: licitabãixio(Ohotmâil.co,n.

Aracati.CÊ, 7 de Junhô de 2024,
NATANiEI.I GONDIM RODRIGI][S

PRITIITURA MUNICIPAL DI ARACOIABA

Avrsos DE r"tcrrAÇÃo
coNcoRRÊNctA ELrÍRôNlcA Ne 7 /?.o24

A Prefeitura Munirip!l dc Aracoiaba atravós do Setor do Licitações comunica
üos intercssâdírs alue Íará ríJalizar licita!:ão na tnodêlidade Concorrência Eletrônica, sob o n'
OO7/7024, tcndo como objeto: Contratação de Empresa para Construção de uma Escola
Modelo, jurto a Seí:íetarid de [ducâçâo do Municipio de Aracoiabâ/CE, de acordo com o
Projeto Básicô. A abertura da scss;o será às 09h01min do dia 25 de junho de 2024.

O edilôl e :rcus ailexos êstârão disponiveis através do seguinte sitei
lrwvr.pncp.gov.br c w!vi{.tacr.c(:.gov.br. Maiorcs informaçõos no rtndercço clctrônico
licitdcaoâra0oiabâíln)â(irBrÍ!ail.coill e atÊndiínelto pÍeset)cial das 08t00 às 1.2;00 horôs,

coNcoRRÉNctA rrrrnÓnrtcn Ne 8/2024

A Príifeitura Municipôl de Áracoiabà àtravés do Setor de Licitiiçóes comunicJ aos
irtcr(lrir;rdl)s que farii Íealilrí liÇitaçao na modalidacic ConcorÍêtrcia Eletrônica, sob o n'
0081)024, tendo como o[jeto: Coiltrôtrçãô de Empresa para Anrpliaçõo e Reforrlla de
Diversas [s.iolils, junto ,] Secrútaria de Educação do Município de Atàcoiâha/CE, de âcordo
corn o Projcto Básico. A ab(.rtura da scssào será às t)9h0Lnrir do dia 26 dc junho de 2024.

O cditâl e síJUi anexos estarão disponivei! atràvés do seBuinte site:
rviulv,pnco.griv.[rr e wwlv.tce.cc.gov.l]r. Maioros iníormaçôcs no enclercço elctrônico
liciiacaonÍacoiabat)nrôúD8rilail.cofir e útendiÍnentíJ presencial das 08r00 ài 12r00 hr:ras,

Aramíaba-C[, 1.0 de junho de.?024.
Í:NANCISCO IUOL5 IVONTÉ SIIVA

Agetrte de Cootrataç§o

PRIFTITURA MUNICIPAL DI ARATUBA

AV|SO DE UCrraçÃO
PREGÃO ELEÍRÔNICO N9 11,/2024.P[

A Prefeitura i\,4unicipôl de Arôtuba/Secrctaria de 0esenvolvintento ílural
Ítecuísos Hídricos e N4eio Ambiente por meio da Agcnte de Conttàtôção torna público que

ee qnÇorrrÂ à disposição dos ioteresrados o EDlTAt. Dli PREGÃO lil.liTRONICO Ns 011/7024-
l'8, qur tem como objeto a Aquisiçáo de Équipamento Íipo Retroescavadeira Hidráulica dc
Pneus conÍornre Ierü)o í.le Referênciâ, âLravés do Cônvênio Ne 92f86/2021 firrfldílo entÍe
(, Mitrist(rrio da Agricultura, Pecuária c Abastecimqrlto (lvlãpa) e o Municí)io cle Aratuba.

O Edital podera scr obtido no site através do endereço eletrônico
vJWuJ.licitilfiàisbraisil.(:í)[].br ou rrunicipio5-l;cit.rcocs.tce.co.gov.br ou pocp.gov,ht, O
recirbrmqnto da5 píoposta5 atravé! do siic Licita \4iie llrasil dar-se-á do dià 1l/O6l2OZa às

09lxlon)irr alé o dia 2llOÍi/202!i ir5 09h00ínin, Ahertuía das Propostas: 2ll)61)O24 às

09:30min (horário dp Brasilia).

AratLrbô - C[,:i0 de junho dc 2024.
RÁQUEL ÊÉRREIRA DE PAIVA

ABente de Contrat,rç;io

PRrÍ'{:l-l"LitlA Ml.lNlClPÀ1.. DI ASSARÉ

AVTSO DE t"lCtTAçÂO

PREGÃO ÊIETRÔN|CO Nc 2024.06.10.1

irr{:gâo tlctrôniço Ne 2024.06.10.1.
A I)rÍjfeliurâ ivluíriíripal de Àssare torÍra p{ibiico í.lue será realizado CertáÍne

l-icitatóflo na nlodaiicirclo Pr!.fiio ilctrônico. Olljeto: Corltrat,rção pôrlr fofllecimcnto de
rlirÍí:útâçío c nutriçâo espr:cial plra aLendc, as necessidádes do Hospital Municipâ1,
CAI: e Uriciacles Básica5 de Saüdc do Município de Ássaró/C[. lníciD de àcolhimento das
propost;rs: 1.2 dê jrnho de 2024 a paítir dês 17i00 horas. Alrertura das propostâs: 26
dc jurnho dc 2024 às 08:10 horas. lnício da sessão e disputa de preços: 26 dê junho
dc 2024 às 09:00 horns - atrar,és do site www.corrprasâssare.com.br. Os iDteressacjot
poder:Ío otrter o tcxto integrai do Edital através clos endcreços eletrônicos:
httpt:,//pncp.gov. br; rvwvr. corn pra sa tsa re.com. br e https://m u n i cifiios-
licitacoes.tce.ce.Bov.br, ou Íro Setor cle LicitJçóes dà Prefeiturâ situàda à Rua DÍ. Paiva,

n! /r15, Vila Mot, Assêre - Ccará no horário dê 09:00 às:l.2r00hrs, lnÍormações pelo
tírlcfone (88) 3535-1613.

As5arír-C[, 10 de junl]o de 2024.
IÍIANCIsCO DÉRCIO DE ALÊNCAR

Ài{cnte de ContrainÇão

Baixio-CE, l0 dc junho dc 2024.
,]OAO PEREIRA |ACT,RDA

PR[F[I1I]RÀ MUNICIPAT Dü ÇARIRÉ

AVI5O OE AOIAMÉNTO
coNcoRÂÊNcÍA pÚ8LtcA Ns 6 12.024/ SMt-Cp

O(A) Agente de Contratação dê Prefeihrra Municipal de Cariró, torDa pllbliÇ(,
parê conhecimcnto dos interessaclos, que se eIcontra Abertá, píría Cadastrarr]ento cl?
Propostas (lír Ptr?ços, a Licitaçãír na l,lodalidade de Concoríência Públici que arrtes sqrie
realizada íiiã 1i;.je,ulho de 2024, será realizadâ no íJia :t7 de iulho de 2t)24, ris 09h30rnin
(Horário cie tlrâsiliâ) ern Plâtaíorma Digital .oníoíre espeÇiÍicâdo rro Ê"ditâl hlrl
üOh/2l)).4/5ul-t?, coÍr o seguin[e OSJEI'O: Contratôçâo de eÍy)presa pàra adequaçio de
estrâdas vicinais de diversês iocalidades rro {\,1unicípio de Câriré-íiE ãtravé5 do Convêrrio Pl
1086522-60, de acordo cÍlm PÍojeto Anexo ao üdital, confornre especificações no editrl.

0 quâl cncontrô-sê na íntegrâ no Setor de Licitncíio e Contrâtos, iocôlizadà à Í)rrç,
gí5io Aguiôr, Ne 141, Centrô, Cariré/CE, Foner (SB) 3Éj46 1113, no horário dc atendinleriLo ao
público cle 0llh às 12h e ti{nibém Ios Sites: l]ttir://nruniciÍlios.tc.:.ce.Êov.br/licitacr:t::/ e
http://w!vw.carire.ce.gov.br,/ ou no Portal Nacional de Contratações Pribllca5 - Í,NCP.

Caíiré"C[, 10 de junho de 2024.
ARNOBIO DE AZIVIDO PlRl:lRA

Ageote de Contratâçâo

PRETEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇIJ

AV|SO DE UC|TAçÃO
PRECÃO ELETfiÔNtCO Ns 2024.06.10.01

A 5Íi(retdriã Municipâl de Slúde, através Co{a) seu(ua) [,rí]goíriír(ir), tolrô
prlblico qre realizárá as 09:00, do dia 7!i de iunho de 2024, ío endoreÇo eletrijili(n
l\ttps://ctx\\píLts.nt2aiecnôlogiâ.coh.br/, [,íegão fletrônico Ne 2024,0ü,t0,01.. C)l)jírlo:
Coítíâtação de Pessoà .lrridica pía FoÍr)ecinreÍrLos dÊ Materiàis Conliilmo para En(iodont i,
lúàteriaii (le CongLtno OdontolóUicos e Ív1óteri0is l)errr)arientes lilstrurrrenlris
Odontoiógicô5 para atender as Nêcessidades do Centro de tspeciàlidôcie5 Odontoiíiiliias -

CEO e o Programa de Saúrle da Fnnrilia junto à Secrelari, Municipal de !aLide de càririirÇú.
Ceará. o cdital e seus anexog, poderão ser obtid05 no5 errdereços eiotrônirô1;
https://com p ras.m2orecnol ogia.com. br/ e http5://wLvvr'.cã ri riocu.ce,gov. br/d ia rio. p hp.
lnformaçõcs pclo telefone: (88) 3547"1122. [ndereço: llua Parque ÍiecreÍo Paraiso, SlN.

Cõririaçu-CE, 1.0 de junho de 7024
JOSE I.ENOS BISSÀ E,ailtsr^

Í)regoeiro

PRETEITURA MUNICIPAT DE CAUCAIA

AV|SO DE UCrTÂçÃO
pnt:GÃo rtEÍRÓNtco Ne 2024.05.13.01.rMAc

À i,regóí:ira dá PreÍeitilra Municifral de Câucóiô'CÉürii, toÍna Êúhlico, parn
conheciil)ento dôs ioteressêdos, que [o próxirr]o dia 24 de junho de 2O).4, à5 08:30hs (oito
hords e triiltâ rninutor), atrâ\,ês de Ênclereço elotrônico rÍww.,-L).ilpr r:r 'ct.tjov i 'r
((:omprasnr't), estará re.rlizándo licitaçâo, na modalidade t'reÊdo iletrór1ico, critririo de
julgàrncnto menor preço por iteí1, tornbado 5ob o ne 2024.05.11.01-lt/lÀC, conr finj à

aquisiçào de ctuaclriciclo equipâdo de interesse do ln5tituto clo Níeio Ambierlte do Í\,1unicípio
de Caucaiã/C[, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Conrissáo, situada a Rua José Valdeci
Pinto Lima, 270 - Padre Romualdo - caucaia/CE. Maiores infonliaçóes no (lndereço citado no
horário d1) 08:00h à5 12:00h ou pclo site http:,//municipios.tcc.cc.Bo\,.br/licitaco(?s.

Caucaia-CE, 10 de junho de 2021r,
INGRID G0MÊS lvlOREiRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CI"IAVAL

AVTSO DE LtC|TAçÃO

CONCORRÊNCIA ELEÍRÔNICA N" I)9.002/ 2O24.CE

A Prcjfcitura Munjcipal dci Clrav,rl CE, por rrcio do Agcnte cle CorltíataçãÚ, tolra
públiL(, rtuü \c cnconLra à disposiçio dos interess.rdos o fdita! d.l C.onco[ôil(iá lllcitíôrica N']
09.OO2/2.A)4-Cl: , que l e,r r cornu ot)jsto coDtratição de ernpresâ pàía execuÇão dos serviçíJs (jrl
constrilçíío de collert(rô, pisos e alarnbraclos na quadra padriio l:NDE da Escolil Êpit:icio tirit"o,
visânclo,ltender às denrandas da Secretaría Municipal de Eclucaçâo e Cultura do Município d(r
Chaval - CE. Esta LicitôÇ;io cstá sujcitn ài drsposiçócs da l.ci Feder.l ne 14.:l:l:]/202i.0 [dif,rl
poderií serr obtido no site https:/,/wwrv.licitaclrôvalce.com.br, https://chaVal.ce,gov.hr/ or.r

hltps://liçitêcôes.lce.ce.gov.bt/. O recebiínento ílirs pÍopostas al.rüvés alo síLe l-lCllr\(:ll/\VAt.
clàr-se-á âte à5 0rh30min do dià )-l/06/2024. Abertura .las Propostâsi 2l/06/2024 is
09h35min, lnício da Disputa de Lances às 10h00min dia 27/0612024 (hor;irio dcr Brasilia).
Solicitaçõos dÇ esclarÇci[]ento acerca do edital deverão ser enviadas ,ro eocle.eço sletrôni(f,) Çjrl

e-rÍlail: licitâcâochavêlce@hotÍnail,coÍfl ,

Chaval - CE, 10 de junho de 2024.
FRANCISCO JIJNIOR PÊREIRA ARAU.}O

r\grrnte de Contrat.lção

Ooru,íêrto 355inado drritjlilrÊrne cúniornle À4, nr 2.)(D ;l nr 2íl!3,/2c!1
,iilr insrtúi â lÍ.â{rrríri!Í, dr Chàv.r; f!bli.âs Rínidrk, .lrlP.(r,nsi1.

-l-r;plt. r*e uoün,enro poJe se, vEriirado rc êndÉÍe(o êlcúôn(o

{fl,*"
lf*",,. 8ov.h,/,,tr, hilc'oddr:.hrmr, F,ro ( ódi8, 0s10101406rt0o1§t

E§€à ti!

: ãÊ âÊss
í e;j:n:É§ta!€3
csi o õ l'õ,,;u

=p
E !

EâÊ;gi ;o* rSE{:
€õ!ÉEÕ.é
3§:; â,í;g

Ê; i§ilÊ
!tso osu 9
.à e 5Ei9âii:§Ei

ziàcY53

§IÊ srã{
re E6.y;6

-ã r q ÉE o g

9Ê*-u E'.E

;xã t{ ül

$E3EIãã

fi!;!EÊÉz sàüüdi!

5ãEO

I OvG
; êô§
E g:!;Y
.É_qÊ;
ã d;,,;
É &€õ
ôs3 I
o&: É i,

E39s
I
-Í C:É

x 5t s.!ô:-: : à§ã-?.

iên:
O?rÉJ
*.qEÉEgi!<
ãSrs:

q;a'-
Éã À:

-ír -

çz- tÉôo gl

:Eê!
?dH3
§p à*
ãE5*
.XOE +

=;':o
t?';*
.ii 9.: 9

e.g q ,e
üeà;

EET É

6sé9o:^ |.,á;aq
oÉtt

Éà5 ê
gs.s B
x€i{
*ü.S
r,; . -ê
t!: E
i sH3

ur.,lo.ogcóÕ

lsi§ÊE EE§i

EE;Ê§Eí;EÊ
8*qT:TFEg*
^Nz u6: ^ - :9
Õàí,:'u!t::!

r'€$?íí83;
ã8!É§i íã§E
rE-€s; ã 3Eg'.

Íc$ÉEÊ SiIE

sr*gH$Ét**,

ilãeEu;Êãêr
ÉE ÊE fl5ã? 3El

Fsi i EvcsãÉl
'N:{8é"=E;:

ss*EE§§ret

ãÊÉÊ§*É{ÉÉ

ü'
lo

lã
la
t!
ii
t,
lg
B

,:,ft_

,.TF'

I)a
z4

*
J

*ãz
E

ai

u
g
&
I

c)â
§
s
u

olio;

I
.fl

§

LLi
(.)

s

:-

d)
?,

(f

dê

t)
)ui
.:On<J>
- trl

t'3

)õ
..;
:8

)J

J=

i9

. .t:::

,'3,2içÉ,98ã:
3!áü=?crÊS
H;8-rÍi,ãf;Ê
u;ãlrurSfii--

sãõüEr:üi!i
F,,É;oeLfroõó^i^u5(u^l=

E*EãHfrãgÍ
§tBxitÊÊE
*: 2íD c < ..ô ir
ãü8Hx'jtll !
E:xããxeE E

rÊH=EHã3ã
,Éõô;sIÊã
EJ!1tsV.ôr<ã

H;ÊãHH[*T
xcH'ã3?EiI
*,"edvilr)Z<

Ér§ãiãt3iOZ:i1;\o !!q

Êã§E;áã[{

Êfr€ãS ÍÊHã
uXfruÉa:es

,l

,j

íl

>!

<õ

'ij
â ,+
s i.1'

a'i.;,;

.ü
il ;

à<

l)a

§
ãa
i

oo

u
É
.J
À{

ú,

u
â

É
d

u
oo
ôê
É

a

b

a
õ
§
3.ô

o3
'6

u)

d
o
€
ui
1
14*
uo
a
ô
(,

oo
"4

r
O

ô
ÍÍ
.4.t,

u
p
Ç
g
ts
õ
u
Õ

0.

t(
u;
;
J

L

ãz
:!
<í]
hu
u
É.g
I

ao
o
Í)
o§
s

l^,to'
-.:iÚo Y d ! g 5!Ê.Y-i s lií çio

.gã(, §õi§'-
E ;3 i -s,"

glt3
.{ÊoÕ§i=i -
o z'i.{ S u',
s*oitãlÁt.
!L Y dú i
: à g ã € rlr: r
s§ãH-IÊli?.!?(,Õi:;1 :a: e F À !i õl ôc
êõgÊ!Eli:3
EisB{*li;§
.Y g <

^
H XlÀ ^

EÉããg38á
c -g u ê P q l@r u,^ <::l a;r
*,eiãeã,q:*i sÉuyEi§i
,irg85filgi
áózO-:1iE!

i â3EE:is?
NÃ9YÉàI q!

§Ipg-§l$Ê
€ ãb{ E s,F-Y{ria4rii §?

+ 3:s* f,gÉ

$sPÉ H !1Ê §F::rJ:-'J -.õ;§{E;''5
J So t õ d:::u0luqoilir!ôtaco{ õt ú.i

g
tsu

t!ó
o
g,

b
ê

ü
É
eo
J
d
õ
Z
=2

Lr
u
E
I

É
u

o
ts

u

ôÀ
@{D

d; 'âp \4i

õ d,õ.:
ü<

oo

.96
.:

.94
iç.
fr1

r-. !''

i
Ét
li;
ç.4

*P

=6

6

E
üg

o

ii

cco
§
oL

'õ

'ô

6

U}

.9

rd
o
-aj

LL

ô
@

o

ão
't
w()

oZ
-I,6
E)

eL
c
o,à
3

ü

e.

o
s
u
p

àzH< oPY6 Ê!
E?lq sã
E3Eõ,§-C
*§Es;5
i;HãÊ3

,/L!! úg

5rãx x5

;§^ô ><
üiiai:í:91
5úaP E Í+
=<-

ú:N
ii 9É2 e;E
ua;o< I Eão-.o!t igx
sHx,ã sri
SóYl:,EgPp"itÊgB
H I.,.; E õõEr;;iAoo?J;;YU,Oq
ud<.u6Ô:
É/\QEÊ^u
i9^:U<ÉEzóõ.!õÍ
;üàaã'i{ i'ã

^UNY
gcui e> Po,^zôÊ.rró. 'iulFrK-

r"BIÉãÊÉ
,<di1Ê< J R
.(FôuÉ ^ ií'tóitr*z i
,^^-târyd
roo<Lgts

o

a

4l
êi-l
<§l
§- Oi

*r 'ôl
,AJ

fÃ

,toYO
ío

do,?§
'aa

:;n
o:
';,

OV

olt

d§

É€
Yo

QZ

a6aç

E*

6ã
'õ, -1

<§:Ê
9ii
§E
.Q

:§t8
cÉ

,i
üx
_ax

ôx
ó"c
@0-

5C

gl
§
IJ

I
E
c

oê
s

q
q
oq

d

!

c

;
ü

q

t>
q

q
)g

:o

õ:I
8o
!ó
úê

ãé
3E

-Jô

90

-q=

39

z)

c

i
€

!

,*

5

52
I

ô

a
c
z

,3

.9

'â

L\

ê
a

@q

2
o

Ía
(.)

2
c
t
Llj

5
\]
c
o

o

c

(
.g,
e
E

o
I

4
(.)
é
§

-:

iÊ

iE
I ii:

i?i:i
iE
i(Jta
t;
t6

e
diÇ

3

=

c

.t
N

íl

-e

3.-o

i

Q

q?

s
Z

ô

'?.ç
E

§oa

'f;

il
t"7

ai
ü
ã

'i
»a
ii

F
h
§
Ec

o
E2c
€

I

§
s
!

I

&

D

E

o
'Lq:'

ú
a
9-

o'?
ôi
a,
q
q

Z
.,*

'ú
'Õ

e

uü
.9
'F

Éó§Ô

Êt

X=oo
§9
.6ü

§o

ãu
Ç(J
t3

«-!

.Ê#

.õ.§

o3o*
úõ
oú

EL

Jl
\3

PU
Í=

4'i

É6
ilc

§e
sõ
.{ô

-.oüà

!Vc

üu'eç)

E,P

ca
?3
'!o

7'é

íta3
I3

s.E

.ç5

:sxg

o

E,
Ít

z

{!

o

I

.!-

s
3iü
ts
ç
q
ag

õ
d)

<i

â
c

o

,?

=,

'I

5
!:

.o

&ri
ôi
a

§

.9,

'e

au
.e

!

§

a
o

ãç
ca
a6

_ê]

6

o

a

'e

€
o
&

E

'É

E

6
'o

i
ã
ul
I
o

l,

o
'6
o
o'ô-

ê
o

'I

.9

G
Ê

uio

I,ô
c)
E:
o
a
Ê

o

í
§
ã
.§

ü

e

.:
§

-:

o.

.9
c
ti.

o

oil
c
E
o

É

's

â

o

E§
OF:

É2
E9

3i
Éà

io

a,i>v
<o
^T

s:
rE
0r!

qa
JN

!,1 2

§

u
o

o

o

J

a

e
o
§
J

!

o

.g

É
€
o
E'-

:)
o
I5
a.5
ú

5
!

.q

!,

õ

I!

ú§ â!Hv'Ê &

*9§ü
i,t e-Q

qYa X
$ À'.!<
õ 6iC

1ií<*
ãU§ íõeE;
3E* P

;ü i'&
o >-Y*
ts ,n..iq

= *O »

4?r..
,€ : t.ã
!Ê:Ê
çii{iÃ

Õ'jrõ
B.+BO
*.qÇ?
a!r@

I

G

q

ã

I
tr

I

o

§

o

ô

!
ôE

Ê
2

'e

o
§

-o

u
o
ú
a
!l(}

'ã

,
E

..e
e
e

o
,>- r

E

6ç

o
c

Ê
o
z.

o
!

.§
G
s
p

,E

C

ç

o

õ
ã
§

õ o H,H
h 'ã.; ra;§Õú
ir{õQ.
ãRqB
;:p:'i 3.ó It',§;
Õ , oú
ft§y

3 ',3.9 ÉE§Ei:
a s xi>
+:: g

:iGcle
N.!!r

o í *Íi-
'1 Y;-r

ioiÍ'

.9 ! t 9?

!89;
io;E;
q.!r.€ i
Ê3 6 É

Ê'
ô

§õ
=ô
!
.ç

L;

o
I

o

{
'\ê

D

.É

.!2

,.f,a

ã.$ x ti8 3.3*R llEE
,;oe ,1.E5s l X !iõE:@.É ilE.e;ôE llo!):,i I !t@ oir§ lteã
i ã: ililãiÃX Ii6 õ

:gE lr§Ê
:; b': li c.E
:* S Ii 9á
-i§' ti< u
-rcç'il&9
iUê'8il rt
r ü; *tt§Ê
":'= !l áil - --i ã.;tiii ú.! ã r 5ri ci {
,1.=N.,irà): àR:ii:!i;s,) t = rl:írl;ii;fiig r
.ê? ôí! t d; = ! rl: J
.:rPÉii,o
I a ;iâii! 5
J í n:l,É.n1á= :'li l u
u ú5 5lià I
J i ô i,!!"';
;:'^=!to li É< &!:tF:.1 ááiic r.r>s?.rl?!1Í I ái!::
a A É zll ç --
-r útfíUO

c,

§

§
ü

N

6

o

I
Z
a

f,Õ

9./ ,

o r'íq=e
olr^"
> i!:
àdÀ

5ÍS

F
§

a

4C!C44)ê,;A

ôõ -.9§ :õ :! 4:

Éâ*tÍ§t!Ê§
ã§§§ÊsEE;
H$?.3:xFEÊ* 3E 3o É ot'1 E ã

§r:Êrtrs§s
, _=E ÊãE4põ r

:+rr:Ê;;rg
.EI {âY o 9::ê*ç bf; Ê õ!€
*§ i!Í §xE iá

=EÍEÊãã!#i: 5GÍ Es É§r I5Ésâ"I;i€+à
ãããT*:EãÊÊ§
PE Ét$EqE E:€
: ?:: d*.X S+€<i ÉÊs6q E E:E

! li c*fi !:i€<

í;eÊt*rffg
iÉààs'uã *b6
.çô-"§Esã.oa --.o i ,+'- àu ô

i-sffÉ*:ff*§ê 'u_4-Í o

: ào;(;=

ãà9=qtsz -4* au

É€* €
H5fiê
âtQ
s+*
u 9'õ
SE-su: ài

r,!zã ?J

i:3a€
Y't'=E.6
ãÍ É:Í
Éa€§à

3* í'7r.?
*Ogü:

:ó?Ia
ÉB€ôüüí:3;
3q€;B
Oi R EN
SE àãi

gã§E,$,ss $;
u?àô5*ó3 BE9coÊri6. i;
i:ôQo@:qf,ro

iilaãêêses::zÕ\Jo:qà
,:;<IP§âüEin'Jí:u6Q!E
tr pZ,i, Í,í 5tõ 3
,H§Y;ieEio
<!ri.tRã-!"93
;3i: eãs3§
E:0< I à - x -
?\frái' ".õÉ

x §s3:a* aI
*ÊãÉgit,EÊ

ã âÊ:rsããr
síEu^-oõ--
a fr9.9ii x sE

ü!íg?€s*ãE; EüE EoPr-r!i:=o9;§-.
.zàá>Z couJ

§8":*tÊÉ§!ort:.o=..UYg
s Í$âap,Êi;

neã;qÍcã â

3 et
õ 5E

! õô
o oÇ
õ *-
ê,9.e
g isl,
9sEi
õ.9 4

g.õ:ô
6t V

üia

à õ:,ENüE

s, i4I
« HÊi

€fln
.ç ll§

Qú:-T
ÜEÉ
x i.,E
dt«
o Ô'&

ó sãÍ8 B

Ê*Éãc E
9 9RHl ü s

ts IÊfifiT
s€+xx{

;iragH
Õ =ots:-É9 ã'.*rã õ s
E: Ê:: E
tsi §-qÉo
-eã€5E< v g ^-cga.c:^'i)

3&* B;8
3§ í88õ
sg§!á?

ü§gssE
qÊ ã;;É
.-.q q ^3X
Hi 5 àsÉ

iê E sBH
ô x ?,ô q.E

idY.9hvJÇ
iiStssdUg

'98

óo
õs
9i5.;

;1 BE

tiôo
'ã,,!
ã€-.,

-.?Ê

ül I õ
or §ã
,lê€
í:!.ã
".áB._ã 5l.C

d au

d g,Ê

'ã Pr§

5d,

ii iã'-

' â<<o I *

É{E*BiÍ
9 9SPA e t
$ côÊu i 4u çoeu+:
ü ã*Êi< B

+§ERE8 [
<{ ÉYH? P

H*TEH§ E
õ-E,Éz<u;
tÍ.*Õ.89;
-!-^áao
HÉ§-r='zoz
ÊiE:3ãI
=<.õ =()"v'

Ê§É:$§l
ã1 [§!qÊ
H9EÊfi§€
i'g §;Exi
*s §;fitE
Iü ãsêxÊ
;x?.ã+.õ8óYgd>o Id:l 9ts+t"
ãsiHãe §